
23.03.2018

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Program jednotlivých typů



23.03.2018 2/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS



23.03.2018 3/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS



23.03.2018 4/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis B C D E F G H I

 

Kombinace

1 viz popis

KS CanFL = Kanape rozkládací s područka vlevo a
podhlavníkem; 2,5APELEL = 2,5-sedák s funkcí
trapézového příčného lůžka, bez područek; PERRR =
Trapézový roh vpravo s oboustranným relaxačním
opěradlem; 2SR LALR KSR = 2-sedák s úložným prostorem,
sklopná područka a podhlavník vpravo

Plocha lůžka: 281 x 125 cm

2 viz popis

KSL LALL 2,5AL = 2,5-sedák s funkcí příčného lůžka,
sklopná područka a podhlavník vlevo; SERR = Špičatý roh s
oboustranným relaxačním opěradlem; 2SR LALR KSR =
2-sedák s úložným prostorem, sklopná područka a
podhlavník vpravo

Plocha lůžka: 196 x 125 cm

3 viz popis

KSL LALL 3APEL = 3-sedák s funkcí trapézového příčného
lůžka, sklopná područka a podhlavník vlevo; PERRR =
Trapézový roh vpravo s oboustranným relaxačním
opěradlem; 1,5SEL KS = 1,5-sedák s úložným prostorem a
podhlavníkem, bez područek; AhoFR = Přístavný taburet
vyklápěcí vpravo

Plocha lůžka: 237 x 125 cm

4 viz popis

LALL 3 LALR KSR = 3-sedák se sklopnými područkami vlevo
a vpravo a podhlavník vpravo; KSL LALL 2 LALR = 2-sedák
se sklopnými područkami vlevo a vpravo a podhlavník
vlevo



23.03.2018 5/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

Sofa / kanape

5 3 216
94

ODER
96

92
3-sedák (dvoudílné sedáky
designy) 19305,- 19602,- 19899,- 21146,- 22334,- 23582,- 24770,- 26017,-

5.1 3RA 216
94

ODER
96

92

3-sedák s relaxačním výsuvem
(dvoudílné sedáky designy),
Relaxační plocha: cca 170x125
cm

25364,- 25661,- 25958,- 27205,- 28393,- 29641,- 30888,- 32076,-

6 2,5 188
94

ODER
96

92 2,5-sedák 17107,- 17404,- 17701,- 18949,- 20137,- 21384,- 22572,- 23819,-

7 2 158
94

ODER
96

92 2-sedák, potažení zadní části 15860,- 16157,- 16454,- 17701,- 18949,- 20137,- 21384,- 22572,-

8 2S 158
94

ODER
96

92
2-sedák s úložným prostorem,
potažení zadní části 17998,- 18295,- 18592,- 19840,- 21087,- 22275,- 23522,- 24710,-

Křeslo

9 1 94
94

ODER
96

92
Křeslo, potažení zadní části, není
se sklopnou područkou 10692,- 11048,- 11345,- 11939,- 12533,- 13187,- 13781,- 14375,-

Televizní křeslo / odpočinkové křeslo /

10 1Ho 94
94

ODER
96

92

Křeslo s výsuvnou podnožkou,
potažení zadní části, není se
sklopnou područkou (Stolček
pribl. 68x46cm)

15325,- 15622,- 15919,- 16513,- 17167,- 17761,- 18355,- 19008,-

Koncový prvek

11 3L 12 3R 197
94

ODER
96

92
3-sedák, područka vlevo nebo
vpravo 18652,- 19008,- 19305,- 20493,- 21740,- 22988,- 24176,- 25423,-



23.03.2018 6/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

14 2,5L 14 2,5R 169
94

ODER
96

92
2,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo 16216,- 16513,- 16810,- 18058,- 19305,- 20493,- 21740,- 22988,-

15 2L 16 2R 139
94

ODER
96

92
2-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části 13781,- 14078,- 14375,- 15622,- 16810,- 18058,- 19305,- 20493,-

17 2SL 18 2SR 139
94

ODER
96

92
2-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

15919,- 16216,- 16513,- 17761,- 19008,- 20196,- 21443,- 22631,-

19 1,5L 20 1,5R 101
94

ODER
96

92
1,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části 12533,- 12830,- 13187,- 14375,- 15622,- 16810,- 18058,- 19305,-

21 1,5SL 22 1,5SR 101
94

ODER
96

92
1,5-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

14672,- 15028,- 15325,- 16513,- 17761,- 19008,- 20196,- 21443,-

23 1L 24 1R 81
94

ODER
96

92

1-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části; není
v kombinaci s rohem- /příčné
lůžko-kombinace

11345,- 11642,- 11939,- 13187,- 14375,- 15622,- 16810,- 18058,-

27 AhoL 28 AhoR 53
45

ODER
47

92
Přístavný taburet vlevo nebo
vpravo, není možné přímo u
rohů, není samostatně stavitelný

11167,- 11464,- 11761,- 13009,- 14197,- 15444,- 16632,- 17879,-

29 AhoFL 30 AhoFR 53
45

ODER
47

92

Přístavný taburet vyklápěcí vlevo
nebo vpravo, není možné přímo
u rohů, není samostatně
stavitelný

13306,- 13603,- 13900,- 15147,- 16335,- 17582,- 18770,- 20018,-

31 CanL 32 CanR 87
94

ODER
96

164
Kanape, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části 12118,- 12415,- 12712,- 13959,- 15206,- 16394,- 17642,- 18830,-



23.03.2018 7/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

33 CanFL 34 CanFR 87
94

ODER
96

164

Kanape rozkládací s
integrovaným úložným
prostorem, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části; není
možné se sklopnou područkou

14256,- 14553,- 14850,- 16097,- 17345,- 18533,- 19780,- 21028,-

35 CanMoL 36 CanMoR 87
94

ODER
96

164 -
200

Kanape s motorem
přestavitelným do relaxační
polohy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
nutná vzdálenost 10 cm od stěny
(s podhlavníkem cca 35 cm); není
možné se sklopnou područkou

24354,- 24651,- 25007,- 26195,- 27443,- 28631,- 29878,- 31126,-

36.1 CanManL 36.2 CanManR 87
94

ODER
96

164 -
200

Kanape s ručně přestavitelnou
relaxační funkcí, područka vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části; není možné se sklopnou
područkou, nutná vzdálenost 10
cm od stěny (s podhlavníkem cca
35 cm)

18176,- 18473,- 18770,- 20018,- 21265,- 22453,- 23701,- 24948,-

Meziprvek

37 3EL 178
94

ODER
96

92 3-sedák bez područek 17167,- 17464,- 17761,- 19008,- 20196,- 21443,- 22631,- 23879,-

38 2,5EL 150
94

ODER
96

92 2,5-sedák bez područek 14375,- 14672,- 15028,- 16216,- 17464,- 18652,- 19899,- 21146,-

39 2EL 120
94

ODER
96

92
2-sedák bez područek, potažení
zadní části 13187,- 13484,- 13781,- 15028,- 16216,- 17464,- 18652,- 19899,-

40 2SEL 120
94

ODER
96

92
2-sedák s úložným prostorem
bez područek, potažení zadní
části

15325,- 15622,- 15919,- 17167,- 18355,- 19602,- 20790,- 22037,-

41 1,5EL 82
94

ODER
96

92
1,5-sedák bez područek,
potažení zadní části 11939,- 12236,- 12533,- 13781,- 15028,- 16216,- 17464,- 18652,-



23.03.2018 8/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

42 1,5SEL 82
94

ODER
96

92
1,5-sedák s úložným prostorem
bez područek, potažení zadní
části

14078,- 14375,- 14672,- 15919,- 17167,- 18355,- 19602,- 20790,-

43 1EL 62
94

ODER
96

92
1-sedák bez područek, potažení
zadní části 10692,- 11048,- 11345,- 12533,- 13781,- 15028,- 16216,- 17464,-

Roh

45 SE 87
94

ODER
96

87
Špičatý roh, potažení zadní části,
není s trapézovým příčným
lůžkem

9266,- 9563,- 9860,- 11108,- 12296,- 13543,- 14731,- 15979,-

46 SERR 87
94

ODER
96

87

Špičatý roh s oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části, není možné s trapézovým
příčným lůžkem

14434,- 14731,- 15088,- 16276,- 17523,- 18711,- 19958,- 21206,-

47 RE 100
94

ODER
96

100

Oblý roh, potažení zadní části,
možné pouze v kombinaci se
sestavnými prvky bez lůžkové
úpravy

9266,- 9563,- 9860,- 11108,- 12296,- 13543,- 14731,- 15979,-

48 RERR 100
94

ODER
96

100

Oblý roh s oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se sestavnými prvky bez lůžkové
úpravy

14434,- 14731,- 15088,- 16276,- 17523,- 18711,- 19958,- 21206,-

49 PEL 50 PER 100
94

ODER
96

100

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části,
možné pouze v kombinaci s
trapézovým příčným lůžkem

9266,- 9563,- 9860,- 11108,- 12296,- 13543,- 14731,- 15979,-

51 PELRR 52 PERRR 100
94

ODER
96

100

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo s oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
s trapézovým příčným lůžkem

14434,- 14731,- 15088,- 16276,- 17523,- 18711,- 19958,- 21206,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

53 3AL 54 3AR 197
94

ODER
96

92

3-sedák s funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
možné pouze v kombinaci se
špičatými rohy nebo kanapí

Plocha lůžka: 224 x 125 cm

24710,- 25067,- 25364,- 26552,- 27799,- 29047,- 30235,- 31482,-



23.03.2018 9/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

55 3AEL 178
94

ODER
96

92

3-sedák s funkcí příčného lůžka,
bez područek, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 170 x 125 cm

23225,- 23522,- 23819,- 25067,- 26255,- 27502,- 28690,- 29938,-

56 2,5AL 57 2,5AR 169
94

ODER
96

92

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka, područka vlevo nebo
vpravo, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 196 x 125 cm

22275,- 22572,- 22928,- 24116,- 25364,- 26552,- 27799,- 29047,-

58 2,5AEL 150
94

ODER
96

92

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka, bez područek, možné
pouze v kombinaci se špičatými
rohy nebo kanapí

Plocha lůžka: 142 x 125 cm

20434,- 20731,- 21087,- 22275,- 23522,- 24710,- 25958,- 27205,-

59 2AEL 120
94

ODER
96

92

2-sedák s funkcí příčného lůžka,
bez područek, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 112 x 125 cm

19246,- 19543,- 19840,- 21087,- 22275,- 23522,- 24710,- 25958,-

60 3APEL 61 3APER 197
94

ODER
96

92

3-sedák s funkcí trapézového
příčného lůžka, područka vlevo
nebo vpravo, možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 237 x 125 cm

24710,- 25067,- 25364,- 26552,- 27799,- 29047,- 30235,- 31482,-

62 3APELEL 63 3APEREL 178
94

ODER
96

92

3-sedák s funkcí trapézového
příčného lůžka, bez područek,
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy

Plocha lůžka: 183 x 125 cm

23225,- 23522,- 23819,- 25067,- 26255,- 27502,- 28690,- 29938,-



23.03.2018 10/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

64 2,5APEL 65 2,5APER 169
94

ODER
96

92

2,5-sedák s funkcí trapézového
příčného lůžka, područka vlevo
nebo vpravo, možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 209 x 125 cm

22275,- 22572,- 22928,- 24116,- 25364,- 26552,- 27799,- 29047,-

66 2,5APELEL 67 2,5APEREL 150
94

ODER
96

92

2,5-sedák s funkcí trapézového
příčného lůžka, bez područek,
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy

Plocha lůžka: 155 x 125 cm

20434,- 20731,- 21087,- 22275,- 23522,- 24710,- 25958,- 27205,-

68 2APELEL 69 2APEREL 120
94

ODER
96

92

2-sedák s funkcí trapézového
příčného lůžka, bez područek,
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy

Plocha lůžka: 125 x 125 cm

19246,- 19543,- 19840,- 21087,- 22275,- 23522,- 24710,- 25958,-

Taburet

70 Ho 58
45

ODER
47

58 Taburet, s trvalým čalouněním 4455,- 4752,- 5108,- 5405,- 5702,- 5999,- 6296,- 6593,-

71 HoF 58
45

ODER
47

58 Taburet, vyklápěcí 6593,- 6890,- 7247,- 7544,- 7841,- 8138,- 8435,- 8732,-

72 XXL Ho 130
45

ODER
47

65
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním 8554,- 8851,- 9207,- 9504,- 9801,- 10098,- 10395,- 10692,-

73 XXL HoF 130
45

ODER
47

65 XXL-taburet, vyklápěcí 10692,- 11048,- 11345,- 11642,- 11939,- 12236,- 12533,- 12830,-

Opěrka hlavy

74 podhlavník KS 47 23 11
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,-

74.01
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Podhlavník Premium s
nastavitelnou výškou a sklonem
vč. Pouzder

3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,- 3623,-



23.03.2018 11/11

Emotion Dabo-S + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6611 / 211-KS

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis B C D E F G H I

 

74.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění!

1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,- 1247,-

Poduška

75 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář cca 40 x 40 cm 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,- 475,-

76 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář cca 50 x 50 cm 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,- 713,-

Příslušenství / drobné díly

77
Príplatek LAL sklopná

podrucka

Příplatek za sklopnou
područkou, možné pouze v
kombinaci se područkou A,
Sledujte označení u jednotlivých
elementů / objednávat se musí
pro celý element, cena je
uvedena za jeden kus

2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,-

78
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,- 1782,-

79
Príplatek za potažení

zad

Příplatek za potažení zadní části
(u všech 3- /2,5-sedáků s a bez
lůžkové úpravy a u všech
2-sedáků s lůžkovou úpravou)

3208,- 3208,- 3208,- 3208,- 3208,- 3208,- 3208,- 3208,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Kreslo
	Televizní kreslo / odpocinkové kreslo /
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Operka hlavy
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

